
ZARZĄDZENIE ZASTĘPCZE

WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia udokumentowanych złóż kopalin
do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 1 i ust. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo 
geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2017 r., poz.2126, zm. poz.1566, z 2018 r., poz.650) 
w związku z art. 98a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz.1875, zm. z 2017 r. poz.2232, zm. z 2018 r. poz.130)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kwidzyn, przyjętego uchwałą Nr IX/43/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 1 lipca 2011r. 
w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kwidzyn, wprowadza się obszary udokumentowanych złóż 
kopalin:

1) Brachlewo I,
2) Brachlewo II,
3) Brokowo,
4) Brokowo Tychnowieckie I,
5) Brokowo Tychnowieckie II,
6) Brokowo Tychnowieckie III,
7) Brokowo Tychnowieckie IV,
8) Brokowo Tychnowieckie V,
9) Brokowo Tychnowieckie VI,
10) Kamionka,
11) Kamionka II,
12) Kamionka III,
13) Podzamcze II,
14) Podzamcze III,
15) Rakowice,
16) Rakowiec,
17) Tychnowy.

2. Obszary wymienione w ust. 1 przedstawione są w formie graficznej na mapach 
w skali 1:5000, arkusze od 1 do 6, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. Uzupełnia się tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kwidzyn, stanowiący załącznik do uchwały Nr IX/43/11 Rady 
Gminy Kwidzyn z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań 



i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kwidzyn, o niezbędne informacje 
dotyczące obszarów udokumentowanych złóż kopalin, o których mowa w § 1 ust. 1: 
1)  część A- Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, stanowiąca załącznik 

nr 2a do niniejszego zarządzenia,
2)  część B- Kierunki zagospodarowania przestrzennego, stanowiąca załącznik 

nr 2b do niniejszego zarządzenia.

2.  Uzupełnia się rysunki studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kwidzyn, stanowiące załączniki do uchwały Nr IX/43/11 Rady 
Gminy Kwidzyn z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Kwidzyny: 
1) Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, stanowiące załącznik 3a 

 do   niniejszego zarządzenia,
2)  Kierunki zagospodarowania przestrzennego w skali 1:10 000, stanowiące załącznik 

nr 3b do zarządzenia.

§ 3. 1.  Wykonanie  zarządzenia zastępczego powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.
2.  Zarządzenie zastępcze podlega publikacji na stronie internetowej poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.
3.  Zarządzenie zastępcze wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Dariusz Drelich


		2018-05-15T17:58:50+0000
	Dariusz Drelich




